CASTELLANOS BALLESTEROS en calidad de progenitora de la menor de edad EMILY 
SOFIA PÉREZ, contra JUAN RICARDO PÉREZ, para que dentro del término de cinco 
(5) días contados a partir de la notificación de este proveído, cancele las siguientes 
sumas de dinero adeudadas:  

1.1 Por la suma de tres millones trescientos setenta y seis mil quinientos pesos 
($3.376.500) correspondiente a las obligaciones alimentarias causadas en las fechas 
que se relacionan a continuación: 

AÑO 2020 CUOTA ALIMENTARIA  DEBE   

Julio $                       160.000 $                       160.000 

Agosto $                       160.000 $                       160.000